

Утверждаю \_\_\_\_\_ Кузьмичева Н. А.  
 № \_\_\_\_\_ 8 декабря

1-4 кп

Меню-требование на выдачу продуктов  
 Учреждение Управления образования

Бондаревская СОШ

форма по ОКУД

Коды категорий	По Плановой стоимости	Плановая стоимость одного дня	Количество Довольствующихся по плановой стоимости одного	Плановая стоимость на всех Довольствующихся я, руб.	107-18 1071-76 9538-70	10717-64	Куратор Мед. служба Гордеева	работник Юфина повар Милухина бухгалтер	Коды
Суммарных * "А" категория	100%	10%	97	1071-76					504202
Мест. бюджет	100%	10%	97	1071-76					
федеральный	89%	89%	97	9538-70					

завтрак 97

Продукты питания	запеканка	яйцо	какао	хлеб	апельсины	сок	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
вес порций	200гр	40гр	200гр	30гр/20гр	230	1шт				0,00
1 кол-во порций	97	97	97	97	97	97	кг	3,000	85	255,00
2 рис	30/2910						кг	2,000	164,19	328,38
3 мяом	20/1940						кг	6,000	380	2280,00
4 творог	60/5820						кг	0,200	18	3,60
5 соль	2/194						кг	2,500	83	207,50
6 сахар	15/1455		10/970				кг	0,500	720	360,00
7 масло сливоч	5/485						л	0,500	275	137,50
8 сметана	5/485						кг	0,300	940	282,00
9 какао			4/388				шт	12,000	100	1200,00
10 молоко стуч			38/3800				кг	2,800	62	173,60
11 0,380гр				30/2880			шт	126,000	12	1512,00
12 хлеб пшенич		12/29шт					кг	2,800	72,5	203,00
13 яйцо		40/97шт		30/2880			кг	31,000	166,06	5147,86
14 хлеб ржаной					300/30800		шт	97,000	32	3104,00
15 апельсинны						1/97.				0,00
16 сок										0,00
17										0,00
18										0,00
19										0,00
20										0,00
21										0,00
22										15194,44
Итого:										15194,44